Município de Capitão Leônidas Marques - PR
Governo Municipal

PORTARIA N.° 008/2017
DATA: 10-01-2017

O Prefeito Municipal de Capitão Leônidas Marques, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
Legais e de acordo com os artigos 50,20  e 23 da Lei Municipal n° 1.091/2005, de 20.12.2005,

RESOLVE

Art. 1° - Revogar a partir de 10 de janeiro de 2017, a função de Direção Escolar da Servidora
Pública Zizela Maria Primo Dallabrida, concedida através da Portaria n.° 002/2016 de 04/01/2016.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Capitão Leônidas Marques - PR, 10 de janeiro de 2017.

n-
ir u tomiro Quadri
Prefeito Municipal

PUBLICADO
Em  /4' / O/ 170/.7
Jornal O PARANÁ
P9.  n 7 6o:,( 4K//

Av. Tancredo Neves, 502 - CEP 85790-000
Fone (45) 3286-8400 / Fax (45) 3286-8440

e-mail: pmcalema@certto.com.br  - portal: www.capitaoleonidasmarques.pr.gov.br
CNPJ 76.208.834/0001-59

	00000001